

Szkolna


Zespół Szkół Publicznych
numer 4 z Oddziałami...



TYTUŁ PROJEKTU: „Statek Mamerta” – modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integrycyjnymi im. kpt. ż.w. Mamerta Stankiewicza

Adres: ul. Szkolna 1, 72-600 Świnoujście

Wnioskodawca: Magdalena Suligowska

OPIS PROJEKTU

Projekt dotyczy modernizacji placu zabaw znajdującego się na poniżej zaznaczonej działce przy SP nr 4.

Aktualnie plac zabaw dla uczniów klas 1 – 3 jest wyposażony w kilka urządzeń, które eksploatowane przez niemal 10 lat nie nadają się już do użytku a wręcz stwarzają zagrożenie dla bezpieczeństwa uczniów. Ponadto plac był projektowany z myślą o 5- cio i 6-ciolatkach, którzy mieli uczęszczać do szkoły według ówczesnych przepisów. Sprzęt jest więc w dużej mierze niedostosowany do uczniów 9- cio i 10 – cioletnich będących w ostatnich klasach edukacji wczesnoszkolnej.

Nowy plac zabaw został zaprojektowany z myślą o uczniach w przedziale wiekowym 7- 10 lat. Jest atrakcyjny nie tylko wizualnie, ale również stwarza duże możliwości dla prowadzenia lekcji na świeżym powietrzu. W zamierzeniu został podzielony na trzy strefy: aktywności o tematyce morskiej zgodnie z patronem szkoły jak i nadmorskim klimatem Świnoujścia; strefę odpoczynku oraz strefę „gimnastyczną”. Urządzenia zostały ustawione tak, by uczniowie idąc do szkoły jak i z niej wracając, mieli okazję trenować tężyznę i sprawność fizyczną, pokonując po drodze „ścieżkę zdrowia”. Na zaprojektowanym placu celowo znalazły się także urządzenia, dzięki którym nauczyciele będą mogli przeprowadzać lekcje wychowania fizycznego w atrakcyjny sposób a także tablice aktywności dla uczniów z niepełnosprawnością ruchową. Spośród wszystkich rodzajów dostępnych nawierzchni, jedynie nawierzchnia wylewana EPDM umożliwia poruszanie się po placu zabaw uczniom na wózkach inwalidzkich oraz dzieciom z ograniczoną sprawnością ruchową.

Dbając o bezpieczeństwo i zapewniając możliwość długotrwałego użytkowania placu zabaw, w kosztorysie zostały uwzględnione energooszczędne lampy solarne, monitoring oraz zamykana na klucz brama uniemożliwiająca wejście na plac zabaw od strony boiska. Elementy te ograniczą akty wandalizmu oraz umożliwią korzystanie z placu w godzinach popołudniowych w okresie jesienno – zimowym.

KOSZT: 1000 000 zł

Sporządzony przez Educarium kosztorys obejmuje ceny prognozowane, więc podana cena końcowa będzie obowiązywała w roku 2023.